[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2013 года                                                                                     № 420
О поощрении Почётной грамотой Думы города Радужный
            На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»:

- Ден Яр Ир – врача-хирурга поликлиники;

- Висанбиеву Тойрат Мухамедкамиловну – врача-офтальмолога детской поликлиники;

- Исламову Шасултан Идрисовну – врача клинико-лабораторной диагностики;

- Юсипенко Надежду Васильевну – фельдшера лаборанта клинико-диагностической лаборатории;

- Цуглинову Светлану Владимировну – фельдшера-лаборанта лаборатории по СПИД с функцией бактериологического отдела;

- Балашову Татьяну Петровну – ведущего юрисконсульта юридического отдела;

- Цемерову Надежду Алексеевну – санитарку поликлиники.

2. За профессионализм, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие образования города и в связи с 30-летием  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» поощрить Почетной грамотой Думы города следующих педагогов:

- Голубь Татьяну Николаевну – учителя математики;

- Волкорез Елену Ильиничну – учителя химии;

- Макаренко Наталью Васильевну – учителя физики;

- Мишурову Любовь Александровну – учителя математики;

- Чегус Марию Михайловну – учителя начальных классов.

   3. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решений Думы города от 27.11.2008 №529, от 30.09.2011 №200, от 27.06.2013 № 394).
   4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв